

هدشار رییس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تبعات تثبیت نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی مشابه ارز ۴۲۰۰ است

■ پورا ابراهیمی گفت: اقتصاد ایران دیگر تحمل آزمون و خطا را ندارد و باید بدانیم که تبعات سیاست تثبیت نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی یعنی توزیع رانت و فساد همانند تثبیت نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی است.

گروه اقتصادی – طی هفته های گذشته بار دیگر موافقان اقتصاد دستوری و سیاست تثبیت نرخ ارز برای کنترل تورم به میدان آمده‌اند و با شعار دلار زدیایی از مسیر سرکوب نرخ ارز، مدافعان اقتصاد بازار را موافقان گران شدن قیمت کالاها عنوان می‌کنند؛ تثبیت نرخ ارز در قیمت ۲۸۵۰۰ تومانی و حتی ۱۵۰۰۰ تومان شعار این افراد است

که به اعتقاد آنها، دولت از این مسیر و با اقتدار کامل می تواند قدرت خرید را به مردم برگرداند.

محمدرضا پور ابراهیمی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با مهر با اعلام هشدار نسبت به بازگشت رویکرد قیمت گذاری دستوری در اقتصاد کشور اظهار داشت: اقتصاد ایران دیگر تحمل آزمون و خطا را ندارد و باید

بدانیم که تبعات سیاست تثبیت نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی یعنی توزیع رانت و فساد همانند تثبیت نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی است.

تبعات قیمت دستوری کالا

پورا ابراهیمی افزود: وقتی تولید کننده بخواهد کالای خود را در بازار عرضه کند و دولت با دخالت‌های خود قیمت آن کالا را به شکل دستوری تعیین می‌کند، حاشیه سود

اقتصادی



«سازوکار معاملاتی بورس کالا به دلیل ایجاد یک مرکز اطلاعاتی شفاف، نقش مهمی برای دولت و سیاست‌گذاران ایفا می‌کند تا به کمک همین داده‌های شفاف شاهد بهبود در وضعیت تصمیم‌گیری باشیم.»

نائب رییس اتحادیه واردکنندگان دارو مطرح کرد:

تولید کنندگان به دنبال افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی قیمت دارو

مرطح است که چرا باوجود تورم در کشور و افزایش قیمت نهاده‌های تولید نباید قیمت‌گذاری اصلاح شود؟ اگر قیمت‌گذاری اصلاح نباشد چگونه از تولیدکنندگان انتظار دارند که بدون سود حتی گاهی با ضرر اقدام به تولید کنند.نائب‌رییس اتحادیه واردکنندگان دارو ادامه داد: بعد از اصلاح نظام پارانسهای دولت مقرر کردند فقط ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی را جبران کند از این‌رو بانک‌ها با نامه بانک مرکزی موظف به حاضر بسیاری از شرکت‌های تولیدی با مشکل مواجه شدند داروهای مانند پنی سیلین، سرماخوردگی، فاکتور ۸ به

۱۵ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شد اما در عمل ۱۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت کردند؛ در سال جاری فعالان اقتصادی حجم نقدینگی را ۴۰ هزار میلیارد تومان اعلام کردند اما این نقدینگی در کشور وجود ندارد و به نظر می‌رسد به تولیدکنندگان پرداخت نشود.بوربور با تاکید بر لزوم پرداخت مطالبات تولیدکنندگان از سوی دولت، گفت: دولت مطالبات را پرداخت نمی‌کند اما انتظار دارد که چرخه تولید ادامه داشته باشد. در حال حاضر بسیاری از شرکت‌های تولیدی بانک‌ها با نامه بانک مرکزی موظف به پرداخت تسهیلات به وارکنندگان و کارخانه‌های تولیدی داروسازی شدند مبلغ اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان

راحتی در بازار پیدا نمی‌شود. وی مشکلات ایجادشده در صنعت دارو را ناشی از کم‌کاری‌های وزارت بهداشت ندانست و افزود: سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و گمرکات (گمرک حقوق و عوارض گمرکی را ۴ درصد به یک درصد رساند) نیز در چالش‌های پیش آمده نقش دارند. دولت همراهی نمی‌کند و در کشور فقط متوجه دارو نیست و تجهیزات پزشکی نیز در شرایط مشابه قرار دارد. نیز به دارو از روی اضطراب است و افراد باهدف سرمایه‌گذاری دارو خریداری نمی‌کنند در واقع دارو تامین کننده سلامت آنهاست. گفت: اگر در معرض خطر است، گفت: اگر ۲۰ ماه آینده وضعیت سامان پیدا نکند بدون تردید کمبودها بیشتر و سردرگمی و آشفتگی در نظام سلامت افزایش پیدا خواهد کرد و امنیت سلامت مردم به خطر خواهد افتاد این در حالیست که بدیعی‌ترین کارویژه دولت‌ها تامین سلامت جامعه است. نائب‌رییس اتحادیه واردکنندگان دارو ادامه داد: کمبودها تجهیزات پزشکی نیز در شرایط مشابه قرار دارد. نیز به دارو از روی اضطراب است و افراد باهدف سرمایه‌گذاری دارو خریداری نمی‌کنند در واقع دارو تامین کننده سلامت آنهاست. گفت: اگر در معرض خطر است، گفت: اگر ۲۰ ماه آینده وضعیت سامان پیدا نکند بدون تردید کمبودها بیشتر و سردرگمی و آشفتگی در نظام سلامت افزایش پیدا خواهد کرد و امنیت سلامت مردم به خطر خواهد افتاد این در حالیست که بدیعی‌ترین کارویژه دولت‌ها تامین سلامت جامعه است. نائب‌رییس اتحادیه واردکنندگان دارو ادامه داد: کمبودها تجهیزات پزشکی نیز در شرایط مشابه قرار دارد. نیز به دارو از روی اضطراب است و افراد باهدف سرمایه‌گذاری دارو خریداری نمی‌کنند در واقع دارو تامین کننده سلامت آنهاست. گفت: اگر در معرض خطر است، گفت: اگر

برای سرمایه گذار یسا تولیدکننده از بین می‌رود و این موضوع قطعاً به رشد تولید آسیب جدی وارد می‌کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد فروش محصولات پایه بر اساس نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی بیان داشت: چند نرخی شدن ارز عملاً منجر به توزیع رانت و فساد در اقتصاد کشور می‌شود و این ساختار نمی‌تواند تأثیری در بهبود اقتصاد کشور و همچنین تورم داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه تبعات نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی همانند ارز ۴۲۰۰ تومانی است، تصریح کرد: دولت با اتخاذ تصمیماتی در یک بخشی از نرخیره تولید ورود می‌کند و به آن بخش فشار می‌آورد تا قیمت کالای خود را با قیمتی محدود به فروش برساند اما انتهای چرخه رها می‌شود

اقتصاد کیش

و عملاً هدف نهایی یعنی کنترل تورم و احیای قدرت خرید مردم محقق نمی‌شود.

پورا ابراهیمی گفت: اگر قصد داریم سیاست‌های تثبیتی را اعمال و اتخاذ کنیم، باید از ابتدا تا انتها زنجیره ارزش یعنی تا رسیدن محصول نهایی به دست مردم سازوکار نظارتی را به درستی تعریف کنیم و اسماً آیا این روند نظارتی وجود دارد؟

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان به سازوکار شفاف مبادلات کالاها در کشور اشاره کرد و گفت: سازوکار معاملاتی بورس کالا به دلیل ایجاد یک مرکز اطلاعاتی شفاف، نقش مهمی برای دولت و سیاست‌گذاران ایفا می‌کند تا به کمک همین داده‌های شفاف شاهد بهبود در وضعیت تصمیم‌گیری باشیم.

شد اگر می‌خواهند دارو باکیفیت وارد کنند قیمت آن از دارو ایرانی بالاتر است به نظر می‌رسد اگر الان دولت بتواند ایسن چالش را مدیریت کند تبعات آن در جامعه کم خواهد شد. اما اقدامات باید مستمر انجام شود که جامعه دیگر ندغدغه دارو و تجهیزات پزشکی نداشته باشد. به گفته وی؛ صنایع دارویی بر این باور است که اسما ل باید قیمت‌ها بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش را تجربه کند؛ بنابه گزارش سازمان برنامه و بودجه سال گذشته از ۶۰ همت طرح دارو یار ۲۵ همت آن را پرداخت نشد. بوربور در پایان بیان کرد: دولت و مجلس باید برای تنظیم بازار اقدام عاجل کند و به داد مردم برسد اگر از امروز به فکر مردم باشیم مردم دیگر ندغدغه دارو و سلامت نخواهند داشت.

گروه اقتصادی – نائب‌رییس اتحادیه واردکنندگان دارو خاطر نشان کرد: صنایع دارویی بر این باور است که اسما ل باید قیمت‌ها بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش را تجربه کند؛ بنا به گزارش سازمان برنامه و بودجه سال گذشته از ۶۰ همت طرح دارو یار ۲۵ همت آن را پرداخت نشد.

مجتبی بوربور با تاکید خبر کمبود دارو، گفت: به نظر می‌رسد اگر دولت برای تامین دارو اقدام عاجل بین سازمانی انجام ندهد؛ ۲ تا ۳ ماه آینده دسترسی به داروهای بیمارستانی و ساده با کمبود جدی مواجه خواهد شد. وی با اشاره به چالش‌های پیشروی صنایع دارویی در کشور، گفت: کمبود تسهیلات بهداشتی در گام نخست در بودجه‌ریزی طرح دارو یار اشتباه صورت گرفت. همچنین این پرسش



خود را به بهانه گران تر شدن، احتکار کرده بودند، امروز فروشنده شدند و روند عرضه مسکن در حال افزایش است. مسکن یکی از متلاطم‌ترین بازارهای کشور در سال‌های اخیر بوده

که این تلاطم همواره با آغاز فصل خرید و فروش و رهن و اجاره به اوج خود می‌رسد، اما شواهد گواه این واقعیت است که از ابتدای سال ۱۴۰۲ دیگر خبری از ایسن نآرآمی نبوده و آرامش نسبی به بازار مسکن بازگشته است. مسکن یکی از مهم‌ترین نیازها نته‌نادر کشور سابلکه کلیه جوامع بشری بوده و هست، اما با این تفاوت که در کشور ما به دلیل شرایط برگرفته بی‌تدبیری‌های قبل و اینکه دولت سابق اعتقادی به تولید مسکن نداشت و از سوی دیگر بالا رفتن نرخ تورم شاهد

گروه اقتصادی – بازار مسکن آرامش نسبی دارد و بررسی‌ها از افزایش فروشندگان در دو هفته اخیر حکایت دارد، به طوری که دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران می‌گوید افرادی که مسکن

مشاور وزیر اقتصاد:
دولت ۱۲۰ هزار میلیارد تومان یارانه به آرد می‌دهد
گروه اقتصادی – مشاور وزیر اقتصاد اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان رقم یارانه‌ای بود که دولت برای آرد پرداخت کرد و معادل عملکرد سال ۱۴۰۰ لازم بود تامین کند تا در مشابه سال ۱۴۰۰ به صورت یارانه‌ای عرضه کند. محمد جلال درباره داده‌های به دست آمده از اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در سال گذشته اظهار داشت: رویکرد دولت در موضوع بهینه‌سازی اختصاص یارانه نان متفاوت از سایر کالاها اساسی بود. بنابراین طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان در اردیبهشت ماه سال گذشته با رویکرد استقرار کارخان‌های هوشمند آغاز شد که از طریق کارخان‌های هوشمند فرایند عملکرد نانوایان به صورت یکپارچه و سیستمی در سراسر کشور قابلیت مشاهده پذیری و برنامه‌ریزی را پیدا کند.
وی ادامه داد: خوشبختانه اجرای این طرح با همکاری خوب نانوایان آغاز شد و دولت هم در سال گذشته دو راهبرد جدی را دنبال می‌کرده اول اینکه قیمت نان آزادسازی نشود و یارانه آن باقی بماند؛ دوم اینکه هیچ‌گونه سهمیه‌بندی نان برای مردم ایجاد نشود. که با این رویکرد در تاریخ اقتصادی کشور نجر به مشابهی نداشتیم چراکه معمولاً برای ساماندهی اقلام یارانه‌ای با سهمیه‌بندی انجام شده یا آزاد سازی قیمت به اجرا رسیده اما طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان هیچ کدام از این دو رویکرد را انتخاب نکردند.
مشاور وزیر اقتصاد درباره بر آورده‌های به دست آمده از میزان انحراف مصرف آرد گفت: در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان رقم یارانه‌ای بود که دولت برای تأمین آرد پرداخت کرد و معادل عملکرد سال ۱۴۰۰ لازم بود تامین کند تا در سال ۱۴۰۱ بتواند نان را همچنان با قیمت مشابه سال ۱۴۰۰ و به صورت یارانه‌ای عرضه کند. در صورت یارانه‌ای عرضه شده در سال گذشته طرح هدفمندی یارانه آرد ترجیحی انجام شد و فاصله قیمت آرد یارانه‌ای و گندم یارانه‌ای نسبت به گندم سایر مصارف از ۱۶ برابر به ۱٫۶ برابر رسید و طبیعی بود که در این شرایط انگیزه انحراف مصرف آرد گندم یارانه‌ای افزایش پیدا می‌کرد و اگر دولت طرحی را اجرا نمی‌کرد، شاهد شدت یافتن افزایش مصارف گندم یارانه‌ای به شکل انحرافات آرد و گندم می‌بودیم. جلال تاکید کرد: در پایان سال ۱۴۰۱ علیرغم اینکه انتظار داشتیم میزان مصرف نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش پیدا کند اما خوشبختانه با پیاده سازی فاز اول این طرح، مصرف آرد حدود ۴ درصد هم کاهش پیدا کرد. در مرحله اول طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان، استقرار زیرساخت‌های کارخان‌های هوشمند و موضوع شفافیت داده‌های عملکردی نانوایان را در دستور کار دولت قرار دادیم و در فاز بعدی که به صورت آزمایشی آذر ماه سال گذشته در استان قزوین اجرا و در انتهای بهمین ماه سال گذشته به تدریج در کل کشور به صورت فراگیر به اجرا رسید، شناور سازی سهمیه آرد نانوایان به انجام رسید. وی پایان اینکه مرحله شناور سازی سهمیه آرد نانوایان یا همان تخصیص آرد به نانوایان مبتنی بر عملکرد کارخان‌های هوشمند یکی از گام‌های مهم در فاز دوم بود، گفت: گام دیگر در فاز دوم که از ۱۷ بهمین ماه سال گذشته انجام شد این بود که کمک هزینه پرداختی به نانوایان از ۱۵ درصد در ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد. این کمک هزینه از شروع فاز اول به دلیل عدم تغییر قیمت نان در سال ۱۴۰۱ به همه نانوایان در سراسر کشور بصورت روزانه پرداخت می‌شد و در شروع فاز دوم، میزان آن از ۱۵ درصد عملکرد روزانه، به ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد. جلال ادامه داد: اتفاق مهمی که در شناورسازی سهمیه آرد نانوایان رقم خورد،ه اینکه نانوایانی که عملکرد صحیحی دارند یعنی معادل آرد یارانه دریافت شده، فروش نان را به صورت دقیق و منظم و در قالب تراکنش‌های صحیح در کارخان هوشمند انجام می‌دهند، آرد یارانه‌ای این نانوایان افزایش پیدا می‌کند و امکان می‌یابند که نان بیشتری تولید کنند. این موضوع افزایش کمک هزینه و اختصاص آرد یارانه‌ای مبتنی بر عملکرد نانوایان و افزایش دسترسی به آرد یارانه‌ای مابه ازای عملکرد صحیح، باعث شده که اختصاص آرد یارانه‌ای بابت عدم عملکرد کاهش ساعت فعالیت بایثت تراکنش‌های غیر واقعی کاهش پیدا کند و آثار صرفه جویی یا جلوگیری از هدر رفت آرد یارانه‌ای در کشور دیده شود.
در این میان سؤا استفاده از خلاءهای درآمدی نانوایان که در سال های گذشته توسط مجموعه‌ای از افراد فرصت طلب و دلالتان رقم خورده بود، به یک شیب تدریجی کاهش پیدا کند. وی درباره مشخص شدن میزان انحرافات مصرف آرد یارانه‌ای با اجرای این طرح، اظهار داشت: هدررفت آرد یارانه‌ای از گذشته وجود داشت. در سال ۱۴۰۱ به دلیل حذف آرد ترجیحی و هدفمند شدن یارانه‌ها، انتظار این بود که میزان هدر رفت آرد یارانه‌ای افزایش هم پیدا کند. براساس داده‌ها، حداقل ۲۵ درصد یارانه در نظر گرفته شده برای یارانه آرد از چرخه تولید نان خارج می‌شود. البته باید به این نکته توجه شود که تخصیص آرد به نانوایان مبتنی بر سامانه‌ای که وزارت جهاد کشاورزی در اختیار دارد با وقت یکلوگرم ثبت می‌شود یعنی هر بار که نانوایان خرید آرد انجام می‌دهند، در این سامانه ثبت می‌شود که چه میزان آرد از کدام کارخانه خارج شده و چه میزان آرد توسط کدام نانوایی خریداری شده است. مشاور وزیر اقتصاد افزود: اما اتفاقی که رقم می‌خورد، این است که یکسری افراد فرصت طلب، واسطه و دلال از خلاء درآمدی یا ضعف درآمدی نانوایان سوء استفاده می‌کردند و در قالب هماهنگی با این نانوایان بخشی از آرد یارانه‌ای را که توسط نانوایان خریداری می‌شدا را به مصارف غیر از تولید نان اختصاص می‌دادند.

لجام گسیختگی های زیادی در این بازار آرد در حال افزایش است سیزدهم از همان روزهای نخست فعالیت خود، مسکن را به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های خود قرار داد و در کنار اجرای طرح نهضت ملی مسکن به صورت جدی در تمام استان‌های کشور در حال اجرا است، ساماندهی بازار رهن و اجاره را نیز در دستور کار خود قرار داده است. اقدامات دولت سیزدهم برای ساماندهی بازار مسکن در حالی انجام می‌شود که بره‌های میدانی خبرنگار ایرانیا در کلاشهر تهران نشان می‌دهد که

تعداد واحدهای مسکونی که به بازار عرضه می‌شود، در حال افزایش است و فروشنده‌ها زیاد شدند. فعالان حوزه بازار مسکن به این مساله اذعان کردند که هم اکنون تعداد واحدهای عرضه شده برای فروش روندا افزایش به خود گرفته و از تعداد خریداران بیشتر است. یکی از این فعالان که در منطقه اکباتان تهران فعال است، گفت: با توجه به بالا رفتن بی‌رویه قیمت مسکن در سال‌های گذشته به نظر می‌رسد که گرایش متقاضیان برای خرید مسکن بیشتر به سمت واحدهای چند سال ساخت است، اما با این وجود

تهران با بیان اینکه اسما ل و تاکنون خوشبختانه تورم تاثیر زیادی بر بخش مسکن نداشته است، گفت: به دلیل توافقاتی که در منطقه شاهد آن هستیم و آرامش نسبی که در بازار وجود دارد، دیگر این دیدگاه که امروز از نان تر بخرم و فردا گرانتر بفروشم در حال رخ باختن است. وی با بیان اینکه شاهد افزایش و عرضه بیشتر مسکن به بازار نسبت به تقاضا هستیم، افزود: افرادی که از سال‌های قبل واحدهای خود را و اردت به بهانه گرانتر شدن، فروخته و احتکار کردند، امروز فروشنده شدند. دبیر

وضعیت این روزهای بازار مسکن؛ فروشنده زیاد، خریدار کم

اتحادیه مشاوران املاک تهران با اشاره به اینکه واحدهای متر از کوچک و باسباقه ساخت طولانی خریدار بیشتری دارند، افزود: در این بین واحدهای نوسازی که فروشندگان تصور می‌کردند که گرانتر خواهد شد، نیز در حال عرضه شدن به بازار هستند. لطفی با اشاره به اینکه برخی برای ملک خود قیمت‌های بسیار بالایی می‌گذارند، گفت: ممکن است برخی قیمت‌ها بازخ‌های منطقه‌ای همخوانی نداشته و فاصله زیادی با واقعیت دارند، اسما خریداران به سمت این واحدها نمی‌روند و خریداری ندارند.

گروه اقتصادی – آخرین اخبار

حاکم از آن است که طبق تصمیمات جدیدی که در مورد زمان واریز سود نشانران به حساب سهام‌داران چهار ماه شده است، سود سهام عدالت نیز زودتر از سنوات گذشته به حساب مشمولان واریز می‌شود.

اعلام شد که با اصلاح اساننامه نشانران ثبت شده نزد سازمان بورس، از این‌س پس پرداخت کامل سود به صاحبان سهام باید حداکثر چهار ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود انجام پذیرد. در عبات دیگر حداکثر زمان واریز سود نشانران

به چهارماه کاهش یافت. این درحالی است که نشانران تا کنون تا هشت ماه پس از برگزاری مجمع عمومی واریز سود به سهام‌داران فرصت داشتند. بر این اساس، طبق گفته مجید عشقی- رئیس سازمان بورس و اوراق

تغییر در فرایند پرداخت سود سهام عدالت

بهدار – با تاکید بر اینکه زمان بر شدن پرداخت سود شرکت‌ها تا بازه زمانی حتی یکساله، موجب کاهش ارزش آن می‌شود که به ضرر سهام‌داران بود، در گفت‌وگویی با صداوسیمیا اعلام کرده که این تغییرات بر پرداخت سود نقدی شامل همه سهام‌داران می‌شود که



رییس کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

سازمان بنادر از وزارت راه و شهرسازی جدا می‌شود

کردن سازمان بنادر از وزارت راه و شهرسازی است و به دنبال این هستیم که این موضوع به عنوان یکی از احکام برنامه عملیاتی وزارت راه و شهرسازی خبر داد و گفت: یکی از موضوعاتی در دستور کار کمیسیون عمران مجلس قرار دارد، منفک

محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس از برنامه مجلس برای تفکیک سازمان بنادر و دریانوردی از وزارت راه و شهرسازی خبر داد و گفت: یکی از موضوعاتی در دستور کار کمیسیون عمران مجلس قرار دارد، منفک

گروه اقتصادی – رییس کمیسیون عمران مجلس گفت: مجلس به دنبال تفکیک سازمان بنادر از وزارت راه و شهرسازی است و این موضوع باید تحت نظارت نهاد ریاست جمهوری اهداف تعریف شده را محقق سازد.

شرط آغاز فعالیت دوباره پیام‌رسان‌های خارجی در کشور



سرمایه گذاری در کشور نیست. از سوی رئیس جمهوری زمستان سال گذشته در این باره گفته بود زندگی، کسب و کار و ارتباطات مردم در بستر فضای مجازی انجام می‌شود بنابراین این محیط باید آرامش بخش باشد. وی همچنین در تازه‌ترین سخنان خود ایران را به در دیدار اخیرش با جمعی از فعالان و نمایندگان تشک‌ل‌های دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور در پاسخ به پرسش یکی از دانشجویان

خارج شوند.

در این راستا، پس از اتفاقات رخ داده برای اینستاگرام و واتس‌آپ، نامه‌ای از سوی مرکز ملی فضای پیام‌رسان در ۱۳۹۷ و برای سایر پلتفرم‌های خارجی و پس از آن اعمال محدودیت برای دو پلتفرم خارجی اواخر شهریورماه سال ۱۴۰۱، بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت. موضوع اصلی‌ک بیشتر مسئولان در این جریان بر آن تاکید دارند، لزوم استقرار و تأسیس نمایندگی پیام‌رسان‌های خارجی در کشور است، با این استدلال که رسانه‌های خارجی که بیش از یک میلیون کاربر دارند حتما باید داخل کشور مانند قوانینی که در اروپا وجود دارد، نمایندگی داشته باشند؛ در واقع اینگونه پیام‌رسان‌ها حق ندارند اطلاعات مردم اروپا را از اروپا خارج کنند و در ایران هم نباید اطلاعات اجتماعی، اقتصادی و حریم خصوصی مردم از کشور

گروه اقتصادی – پس از ایجاد محدودیت برای دو پلتفرم خارجی در نیمه دوم سال گذشته و تأکید مسئولان بر لزوم ایجاد دفتر از سوی آنها در داخل کشور، همچنان تصمیم‌گیری درباره سرنوشته فعالیت آنها، مورد سوال برخی از کاربران بسود اما به نظر می‌رسد تکلیف این موضوع با مستخان اخیر رئیس جمهوری که اظهار کرد فعالیت هر سکوی خارجی در صورتی که حاضر به مسئولیت پذیری و پاسخگویی با ایجاد دفتر در داخل کشور باشد، منعی ندارد، مشخص شده است.

باگسترش روزافزون دسترسی به اینترنت و حضور افراد به عنوان کاربر در شبکه‌های اجتماعی، فضایی بسیار گسترده‌برای برقراری ارتباط بین افراد فراهم شده است، امکانی که در کنار تمامی مزایای آن که شامل کاهش هزینه‌های ارتباطی و تسهیل در اطلاع‌رسانی ها و ... است، بعضاً مشکلاتی

0۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارانه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

در کلیه رشته های زیبایی

ارانه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه

اسراء محمدری



Beauty Salon